„Лескорект ”, гр. Шумен ЕИК- чл.59 от ЗЗЛД, седалище и адрес на управление: гр. Шумен, чл.59 

от ЗЗЛД представлявано от чл.59 от ЗЗЛД – управител,  с потвърдена начална цена от 77 673,60 

лв. (седемдест и седем хиляди шестстотин седемдесет и три лв. без ДДС  (39 713,88 €-тридесет 

и девет хиляди седемстотин и тринадесет евро и осемдесет и осем евроцента) или 93 208,32 лева 

(47 656,66€) с включен ДДС и други условия съгласно проектодоговора, вкл. гаранция за 

изпълнение на договора в размер на 7767,36 лв. (3971,39€) 

Няма класиран на второ място участнк 

От участие в електронния търг за Обект № 9-4-2026, отдели 81-в, 233-б няма